АДМИНИСТРАЦИЯ
 РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   01 апреля 2025  г.  № 18

«О признании нуждающейся в
улучшении жилищных условий
[bookmark: _GoBack]семьи Воронковой И.Н.»

В соответствии с поданным заявлением Воронковой И.Н., о признании её семьи нуждающейся в улучшении жилищных условий, на основании   протокола   заседания   жилищно  -  бытовой   комиссии   № 1  от «01» апреля  2025 г., и руководствуясь  ст.51 Жилищного кодекса РФ,  администрация Рождественского сельского поселения постановляет:

1. Признать семью Воронковой Ирины Николаевны, в количестве 2-х человек:
Воронкова  И.Н.,заявитель,
Воронков Т.Н. – сын.

    2.Установить, что настоящее постановление действительно до изменения
       жилищных условий семьи Воронковой Ирины Николаевны.

 Глава администрации
Рождественского
 сельского поселения                                                            Ю.В.Селихов